
ZARZĄDZENIENR 42

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia „„O %ŁąCWQ 2019r.

w sprawy uzupełnienia Jednolitego Rzeczowego Wykazu akt

dla Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie

archiwalnymi archiwach (Dz. U. z 208r., poz. 217) zarządza się co następuje:

1. Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt organów zespolonej administracji rządowej

w województwie i urzędów obslugujących te organy, stanowiący załącznik

nr 5 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (DziW z 2011r. Nr 14, poz. 67

i Nr 27, poz. 140) uzupełnia się o nowe symbole i hasła klasyfikacyjne w brzmieniu:

SYMBOL
KLASYFIKACYJNY

KATEGORIA
ARCHIWALNA

2. \yykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału

Infrastruktury i Rozwoju oraz Dyrektorowi Wydzialu Organizacji i Kadr.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/

J

ą

HASŁA KLASYFIKACYJNE

782 Zezwalanie na inwestycje na
drogach

7822 Wsparcie finansowe w zakresie BElO
przygotowania i realizacji inwestycji


